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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2024 for The 
Minds of 99 I/S. 
 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024  samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2024.  
 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

Frederiksberg C, den    /   2025 
 

Direktion 
 
 
Anders Folke Larsen   Niels Brandt  
 
 
 
Asger Wissing    Jacob Holde Bech 
 
 
 
Louis Barnholdt Clausen 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET 
GENNEMGANG 
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Til kapitalejerne i The Minds of 99 I/S 
 

Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for The Minds of 99 I/S for perioden 1. januar - 
31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede 
af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang 
af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end 
at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at 
opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, 
hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede 
supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, 
og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET 
GENNEMGANG 
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Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på 
anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Frederiksberg C, den    /   2025 
 
Revision København, godkendt 
revisionspartnerselskab 
CVR nr.: 34619654 
 

 
 

 
 
 
 
Brian Grøndahl Hansen 
Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - 
Danske Revisorer 
mne36174 
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Selskabet: The Minds of 99 I/S  
Gammel Kongevej 138, A, st  
1850 Frederiksberg C 

 

 
 

CVR-nr.: 35945733 
 

 

 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
 

 

 

Direktion: Jacob Holde Bech  
Direktør 
 
Asger Wissing  
Direktør 
 
Louis Barnholdt Clausen  
Direktør 
 
Niels Brandt  
Direktør 
 
Anders Folke Larsen  
Direktør 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået musikproduktion, 
herunder indspilning af lydoptagelser og udgivelse af albums, liveindspilninger o. lign. samt 
indgåelse af aftaler herom. Yderligere beskæftiger interessentskabet sig med produktion af 
koncerter, liveoptrædener til koncerter og andre arrangementer, indgåelse af merchandise-, 
reklame- og sponsoraftaler, samt lignende aftaler med bandet THE MINDS OF 99 I/S. 
 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
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Årsregnskabet for The Minds of 99 I/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 

Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 
følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Præsentationsvaluta  
Årsregnskabet aflægges i danske kroner. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, direkte 
omkostninger samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted. 
 
Direkte omkostninger 
Direkte omkostninger omfatter varekøb samt udgifter direkte relateret til produktion og afholdelse af 
koncerter. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre 
omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens hovedaktivitet. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta. 
 
BALANCEN 
Materielle anlægsaktiver 
Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, driftsmateriel og inventar måles til kostpris 
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og 
indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt 
låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte 
aktiv. 
 
Renteomkostninger på lån til finansiering af fremstilling af materielle aktiver, og som vedrører 
fremstillingsperioden, indregnes i kostprisen. Alle øvrige låneomkostninger indregnes i 
resultatopgørelsen.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives 
lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider: 
 
Bygninger 
Brugstid:  50 år 
Restværdi: 0 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
Brugstid:  4 - 5 år 
Restværdi: 0 
  
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning.  
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis produktions-, distributions- og 
administrationsomkostninger. 
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Finansielle anlægsaktiver 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Værdiforringelse af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt 
for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.  
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv 
henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til 
genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.  
 
Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. 
Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse 
af aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen 
efter endt brugstid.  
 
Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere 
består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.  
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er 
nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.  
 
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv 
indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der 
foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages 
nedskrivning på individuelt niveau. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. 
Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede 
forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.  
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder 
valutakonti og sikringskonti. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved 
låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret 
kostpris.  
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
1. januar - 31. december 2024 
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   2024 2023 

   DKK  DKK  

     

 Bruttofortjeneste  15.101.452  8.849.146  

        

1 Personaleomkostninger  0 -42.688 

 
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver  -66.545 -5.410 

 Resultat før finansielle poster  15.034.907  8.801.048  

        

 Andre finansielle indtægter  31.014 5.651 

 Andre finansielle omkostninger  -160.934 -3.104 

 Årets resultat  14.904.987  8.803.595  

        

        

 Overført resultat  14.904.987 8.803.595 

 Forslag til resultatdisponering  14.904.987  8.803.595  
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 BALANCE PR. 31. december 2024 
AKTIVER 
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   2024 2023 

   DKK  DKK  

     

 Grunde og bygninger  4.177.829 3.919.840 

 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 

 Materielle anlægsaktiver  4.177.829  3.919.840  

        

 Deposita  28.140 34.020 

 Finansielle anlægsaktiver  28.140  34.020  

        

 Anlægsaktiver  4.205.969  3.953.860  

        

 Fremstillede varer og handelsvarer  760.840 478.759 

 Varebeholdninger  760.840  478.759  

        

 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  334.612 37.654 

2 Igangværende arbejder for fremmed regning  0 276.161 

 Andre tilgodehavender  54.561 136.752 

 Tilgodehavender  389.173  450.567  

        

 Likvide beholdninger  4.580.467  929.429  

        

 Omsætningsaktiver  5.730.480  1.858.755  

        

 Aktiver  9.936.449  5.812.615  
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 BALANCE PR. 31. december 2024 
PASSIVER 
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   2024 2023 

   DKK  DKK  

     

 Overført resultat  9.726.360 1.821.372 

 EGENKAPITAL  9.726.360  1.821.372  

        

 
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring  0 3.900.000 

3 Langfristede gældsforpligtigelser  0  3.900.000  

        

 Leverandører af varer og tjenesteydelser  202.910 85.782 

 
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring  7.179 5.461 

 Kortfristede gældsforpligtigelser  210.089  91.243  

        

 Passiver  9.936.449  5.812.615  

        

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE  

 

 - 14 - 
 

 

   2024 2023 

   DKK  DKK  

     

 Overført overskud eller tab, primo  1.821.373 1.694.128 

 Årets resultat  14.904.987 8.803.595 

 Årets hævninger  -7.000.000 -8.676.351 

 Overført overskud eller tab, ultimo  9.726.360  1.821.372  

        

 EGENKAPITAL  9.726.360  1.821.372  
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   2024 2023 

   DKK  DKK  

     

1 Personaleomkostninger    

 Antal personer beskæftiget  5 5 

      

 Andre omkostninger til social sikring  0 42.688 

 Personaleomkostninger  0  42.688  

      
 

 

2 Igangværende arbejder for fremmed regning    

 Igangværende arbejder for fremmed regning  0 276.161 

 Igangværende arbejder for fremmed regning  0  276.161  

      
 

 

       

   Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel  
Restgæld efter 5 

år 

       

3 

Langfristede 
gældsforpligtig
elser      

 

Anden gæld, 
herunder 
skyldige skatter 
og skyldige 
bidrag til social 
sikring  3.900.000 0 0 0 

 

Langfristede 
gældsforpligtig
elser  3.900.000  0  0  0  
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 NOTER  
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4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 

Virksomheden har en momsreguleringsforpligtelse indtil år 2033 på kr. 100.000. Herudover er 
der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 
 
Huslejeforpligtelse 
Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 3 måneders husleje. 
  

 

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 
Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Asger Møller Wissing
Direktør
Serienummer: e671c3c8-3b86-4ef8-b098-d640fbc3ca82
IP: 217.74.xxx.xxx
2025-03-07 21:06:31 UTC

Anders Folke Larsen
Direktør
Serienummer: d3c54ae4-1302-41b7-adfb-30a4d75d4212
IP: 89.23.xxx.xxx
2025-03-08 09:23:12 UTC

Niels Brandt
Direktør
På vegne af: Direktør
Serienummer: 27411def-c063-4711-b66d-015a7d55f3d6
IP: 109.56.xxx.xxx
2025-03-08 10:01:58 UTC

Louis Barnholdt Clausen
Direktør
Serienummer: dc3a0ace-f09e-4730-bb60-584dcaded41f
IP: 213.32.xxx.xxx
2025-03-08 11:28:45 UTC

Jacob Holde Bech
Direktør
Serienummer: ce6a1206-97b2-475e-96b1-79b6afee23d6
IP: 213.32.xxx.xxx
2025-03-08 11:52:32 UTC

Brian Grøndahl Hansen
Registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: 07881e2f-4ca2-4e9b-a1a7-5806523a5294
IP: 212.97.xxx.xxx
2025-03-08 13:46:04 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Louis Barnholdt Clausen
Dirigent
Serienummer: dc3a0ace-f09e-4730-bb60-584dcaded41f
IP: 212.27.xxx.xxx
2025-03-12 07:38:53 UTC
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             14505361 Årsrapport 2024
             Z1W5I-HEKS6-QMT76-GXTJL-T2EUH-2CT4D
             SHA-256
             eaecb5ced2c126b019d9697a29f24ad1633eab9acf457b920e3c94b4f175fc37
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             14505361 Spec 2024
             TOZUE-662TH-EX66J-JUZM7-BWIJO-5VLHU
             SHA-256
             3ca3d4fb74462f6adae11d62e3fa518c280bf018d2bb512dadf695233f666347
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             14505361 Udvidet gennemgangsprotokollat 2024
             715EU-CHNUB-VVH40-KJ5LY-LO6KL-2TZ3Q
             SHA-256
             a610b94116d3253c8addcc4d8aa0cbe98779d42cd0ecb97729df2c0f52c90841
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             14505361 Ledelsens regnskabserklæring 2024
             HVSGK-882FA-CGPYS-M1UVN-3IM1C-MEFA2
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             Kundeaftale HVIDVASK-selskaber
             QUFB1-2LEYQ-MSBJC-EUG2U-5LTOG-PM2X0
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             0a882229c08c968a919f62691cdf45d50e58ac4c3a82801e5594853a31d4e6b2
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                                             Reelle ejer
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                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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  2025-03-07 09:08:09 UTC   Siri Elise Norman         212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                                             
  2025-03-07 09:08:10 UTC   Siri Elise Norman         212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Anders Folke Larsen"                                                               
  2025-03-07 09:08:10 UTC   Siri Elise Norman         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Folke Larsen" at "andersfolkelarsen@gmail.com"                           
  2025-03-07 09:08:10 UTC   Siri Elise Norman         212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Brian Grøndahl Hansen"                                                             
  2025-03-07 09:08:10 UTC   Siri Elise Norman         212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Louis Barnholdt Clausen"                                                           
  2025-03-07 09:08:10 UTC   Siri Elise Norman         212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jacob Holde Bech"                                                                  
  2025-03-07 09:08:10 UTC   Siri Elise Norman         212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Niels Brandt"                                                                      
  2025-03-07 09:08:10 UTC   Siri Elise Norman         212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Asger Møller Wissing"                                                              
  2025-03-07 09:08:11 UTC   Siri Elise Norman         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Louis Barnholdt Clausen" at "louisclausen@gmail.com"                            
  2025-03-07 09:08:11 UTC   Siri Elise Norman         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Holde Bech" at "jacobholdebech@gmail.com"                                 
  2025-03-07 09:08:11 UTC   Siri Elise Norman         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Niels Brandt" at "nielsbrandt99@gmail.com"                                      
  2025-03-07 09:08:12 UTC   Siri Elise Norman         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Asger Møller Wissing" at "asger.wissing@gmail.com"                              
  2025-03-07 09:08:18 UTC   Anders Folke Larsen       194.126.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-07 09:11:57 UTC   Asger Møller Wissing      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-07 09:30:38 UTC   Penneo system             37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                              
  2025-03-07 09:30:38 UTC   Anders Folke Larsen       37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                
  2025-03-07 09:31:15 UTC   Anders Folke Larsen       37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                
  2025-03-07 09:31:16 UTC   Penneo system             37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                              
  2025-03-07 09:31:16 UTC   Penneo system             37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                              
  2025-03-07 10:00:27 UTC   Anders Folke Larsen       212.130.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-07 10:16:34 UTC   Anders Folke Larsen       212.130.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-07 10:19:46 UTC   Anders Folke Larsen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-07 17:03:33 UTC   Asger Møller Wissing      146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-07 17:03:37 UTC   Penneo system             217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2025-03-07 17:03:37 UTC   Asger Møller Wissing      217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                
  2025-03-07 17:04:32 UTC   Asger Møller Wissing      217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                
  2025-03-07 17:04:33 UTC   Penneo system             217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2025-03-07 17:04:36 UTC   Penneo system             217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2025-03-07 17:28:12 UTC   Anders Folke Larsen       74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-07 21:06:25 UTC   Penneo system             217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2025-03-07 21:06:25 UTC   Asger Møller Wissing      217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                
  2025-03-07 21:06:27 UTC   Penneo system             217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2025-03-07 21:06:32 UTC   Asger Møller Wissing      217.74.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Reelle ejer                      
  2025-03-08 06:31:56 UTC   Louis Barnholdt Clausen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-08 09:06:57 UTC   Jacob Holde Bech          172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-08 09:18:15 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anders Folke Larsen" at "andersfolkelarsen@gmail.com"                  
  2025-03-08 09:18:15 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Louis Barnholdt Clausen" at "louisclausen@gmail.com"                   
  2025-03-08 09:18:15 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jacob Holde Bech" at "jacobholdebech@gmail.com"                        
  2025-03-08 09:18:16 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Niels Brandt" at "nielsbrandt99@gmail.com"                             
  2025-03-08 09:18:21 UTC   Anders Folke Larsen       194.126.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-08 09:22:29 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                              
  2025-03-08 09:22:29 UTC   Anders Folke Larsen       89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                
  2025-03-08 09:23:04 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                              
  2025-03-08 09:23:04 UTC   Anders Folke Larsen       89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                
  2025-03-08 09:23:06 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                              
  2025-03-08 09:23:12 UTC   Anders Folke Larsen       89.23.xxx.xxx     The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Reelle ejer                      
  2025-03-08 09:54:07 UTC   Jacob Holde Bech          172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-08 10:00:48 UTC   Penneo system             109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2025-03-08 10:00:48 UTC   Niels Brandt              109.56.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                
  2025-03-08 10:01:46 UTC   Niels Brandt              109.56.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                
  2025-03-08 10:01:47 UTC   Penneo system             109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2025-03-08 10:01:48 UTC   Penneo system             109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2025-03-08 10:01:58 UTC   Niels Brandt              109.56.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Reelle ejer                      
  2025-03-08 11:27:21 UTC   Louis Barnholdt Clausen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-08 11:27:29 UTC   Penneo system             213.32.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2025-03-08 11:27:29 UTC   Louis Barnholdt Clausen   213.32.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                
  2025-03-08 11:28:33 UTC   Penneo system             213.32.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2025-03-08 11:28:33 UTC   Louis Barnholdt Clausen   213.32.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                
  2025-03-08 11:28:35 UTC   Penneo system             213.32.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2025-03-08 11:28:46 UTC   Louis Barnholdt Clausen   213.32.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør, Reelle ejer  
  2025-03-08 11:51:55 UTC   Penneo system             213.32.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2025-03-08 11:51:55 UTC   Jacob Holde Bech          213.32.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                
  2025-03-08 11:52:26 UTC   Penneo system             213.32.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2025-03-08 11:52:26 UTC   Jacob Holde Bech          213.32.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                
  2025-03-08 11:52:28 UTC   Penneo system             213.32.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2025-03-08 11:52:32 UTC   Jacob Holde Bech          213.32.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Reelle ejer                      
  2025-03-08 11:54:20 UTC   Siri Elise Norman         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"                                 
  2025-03-08 13:45:30 UTC   Brian Grøndahl Hansen     146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-08 13:45:36 UTC   Penneo system             212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2025-03-08 13:45:36 UTC   Brian Grøndahl Hansen     212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                
  2025-03-08 13:46:00 UTC   Penneo system             212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2025-03-08 13:46:00 UTC   Brian Grøndahl Hansen     212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                
  2025-03-08 13:46:01 UTC   Penneo system             212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2025-03-08 13:46:05 UTC   Brian Grøndahl Hansen     212.97.xxx.xxx    The signer signed the document as Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor                      
  2025-03-08 13:46:29 UTC   Siri Elise Norman         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Louis Barnholdt Clausen" at "louisclausen@gmail.com"                            
  2025-03-09 07:34:08 UTC   Louis Barnholdt Clausen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-09 13:47:20 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Louis Barnholdt Clausen" at "louisclausen@gmail.com"                   
  2025-03-10 05:52:04 UTC   Louis Barnholdt Clausen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-10 13:48:43 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Louis Barnholdt Clausen" at "louisclausen@gmail.com"                   
  2025-03-11 11:22:14 UTC   Louis Barnholdt Clausen   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-11 13:19:45 UTC   Louis Barnholdt Clausen   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-11 13:49:20 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Louis Barnholdt Clausen" at "louisclausen@gmail.com"                   
  2025-03-11 14:16:32 UTC   Louis Barnholdt Clausen   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-11 15:03:30 UTC   Louis Barnholdt Clausen   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-11 17:23:54 UTC   Louis Barnholdt Clausen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-12 06:22:51 UTC   Louis Barnholdt Clausen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-12 06:42:00 UTC   Louis Barnholdt Clausen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                   
  2025-03-12 07:38:14 UTC   Penneo system             212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2025-03-12 07:38:14 UTC   Louis Barnholdt Clausen   212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                
  2025-03-12 07:38:47 UTC   Louis Barnholdt Clausen   212.27.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                
  2025-03-12 07:38:48 UTC   Penneo system             212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2025-03-12 07:38:48 UTC   Penneo system             212.27.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                              
  2025-03-12 07:38:54 UTC   Penneo system             212.27.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                           
  2025-03-12 07:38:54 UTC   Louis Barnholdt Clausen   212.27.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør, Reelle ejer  
 ========================= ========================= ================= ===================================================================================================================== 


		2025-03-12T07:40:11+0000
	Original document certified by Penneo




